МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. КАЛИКИНО

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

  (МБОУ СОШ № 2 С. КАЛИКИНО)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                    №   72

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ СОШ №2 с.Каликино (форма

«учитель-учитель»), утвержденным приказом МБОУ СОШ № 2 с.Каликино  №133  от

31.08.2021 г.,  в целях организации наставничества

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:

1.1 учитель английского языка, Плотникова Юлия Николаевна (наставник);

1.2 учитель английского языка, Князева Алёна Олеговна (наставляемый).

Основание: согласие Плотниковой Ю.Н.., согласие Князевой А.О..

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора,

Москалеву Елену Николаевну.

Директор школы     ______________         О.Я. Прилепина
                                                                                                                                                                               подпись                                                   Ф.И.О.